Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Provisória
Nota Validada Situação

MG TRANSPLANTES -

IPATINGA
Enfermeiro - 40 Horas 210690005 ERIKA BARRETO NUNES FRANCA 39,5 39,5 Classificado

MG TRANSPLANTES -

IPATINGA
Enfermeiro - 40 Horas 210690009

WIVIANNE STHERFANE NASCIMENTO

MOTA
39,5 39,5 Classificado

DATA: 10/11/2021 HORÁRIO:11:00hs

REGULAMENTO 69/2021

SELECIONADOS PARA  2ª ETAPA ENTREVISTA: POS RECURSO DA ANALISE CURRICULAR - REGULAMENTO 69/2021- Enfermeiro

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1479 de 24/08/2018, publicada no Diário

Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 25/08/2018, e nos termos da Lei  23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 2ª etapa - Entrevista: pós-

recurso da análise curricular, referente ao Regulamento 69/2021.

MG TRANSPLANTES - IPATINGA

ENFERMEIRO

Local da Entrevista:As entrevistas ocorrerão pela plataforma GOOGLE MEET. ATENÇÃO CANDIDATO: O Link para acesso à sala da entrevista, será enviado para o mesmo e-mail utilizado

para o envio dos documentos, 1 (uma) hora antes do horário de início da mesma.

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Provimentos e Carreiras

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9214

Belo Horizonte, 05 de Novembro de 2021.

Leonan Felipe dos Santos

Diretor de Gestão de Pessoas(DIGEPE)

Masp: 1387776-6